2

29.08.2017 г. № 158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В КАЛТУКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 71 ОТ 29.12.2014 ГОДА

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Калтукском муниципальном образовании в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 31, 47 Устава Калтукского  муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения, –

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Калтукском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Калтукского сельского поселения № 71 от 29.12.2014 года (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 1 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции:
«2) основных направлений бюджетной и налоговой политики;».
1.2. Подпункт 1 пункта 1 статьи 14 Положения изложить в следующей редакции:
«1) основные направления бюджетной и налоговой политики;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского  муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Калтукского
муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]А.Ю. Гутенко